
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
  

 
 

Kids Menu 
 



 

Disponibile dalle 10:00 alle 23:00 
 

 

Menu per bambini fino a 12 anni. 

Menù non soggetto a sconti. 

Per ordini room service comporre il 

numero 32121. 

 

Available from 10:30AM to 11:00PM 
 

  

Menu for kids up to 12 years of age. 

Menu not subjected to discounts. 

Dial 32121 to place your in|room order. 

 

 



COLAZIONE 

BREAKFAST 

   
Cestino dei piccoli     

Selezione di prodotti da forno  

Burro, marmellata, nutella 
  

Youngsters’ morning basket 

Selection of morning rolls, croissants 

Butter, jam, chocolate spread 

1 | 3 | 5 | 6 | 7 | 8 | 11 

                                                    € 6.00 
 

Scelta di cereali 

con latte freddo o caldo a piacere 
 

Choice of morning cereals 

With cold or hot milk 

1 | 6 | 7 | 8 

  € 6.00 

 

Omelette al formaggio 

Cheese omelette 

3 | 7 

                                                     € 6.00 
 

Pancakes 

con sciroppo d’acero e zucchero a velo 

Pancakes 

with maple syrup & icing sugar 

1 | 3 | 7 

                                                     € 6.00 
 

 
 

 



Yogurt bianco o alla frutta 

(chiedete al cameriere i gusti disponibili)
  

White or fruit yogurt 

(ask your server the available flavors) 
7 | 9 

                                                     € 6.00 

 

 

PANINI 

SANDWICHES 

 

Toast classico 

con prosciutto e formaggio 
                                 

Classic ham & cheese toast sandwich 

1 | 7 

                                                              € 8.00 
 

Tramezzino 

Tacchino affumicato, lattuga, pomodoro 

e maionese 
 

Cold white bread sandwich 

Smoked turkey, lettuce, tomato & 

mayonnaise 
 

1 | 3 | 7 

                                           € 8.00 

 

 

 
 
 
 



PRIMI PIATTI 

PASTA 

 

Spaghetti o Penne con salsa di 

pomodoro o Bolognese 
 

Spaghetti or Penne with tomato or 

Bolognaise sauce 
 

1 | 7 | 9 | 12 

                                                   € 8.00 
 

Lasagna tradizionale alla Bolognese   

Oven baked Lasagne 

1 | 3 | 7 | 9 | 12 

      € 8.00 
 

Zuppa di pomodoro  

Tomato Soup  

      € 6.00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



PORTATE PRINCIPALI 

MAIN COURSES 
 

Petto di pollo alla griglia 

con brioccoli al vapore 
  

Grilled chicken breast 

Accompanied with steamed broccoli 

                                                   € 12.00 
 

Hamburger di manzo 

Morbido bun, formaggio, lattuga e 

pomodoro 

Servito con patatine fritte 
 

Cheeseburger 

In a soft bun with cheese, lettuce and 

tomato served with French fries 
 

1 | 7 | 12 

                                                   € 12.00 

 

Bastoncini di pesce impanati 

Su insalatina serviti con patatine fritte 
 

Crispy breaded fish fingers 

On salad leafs served with French fries 
 

1 | 3 | 6 | 7 

   € 12.00 

 

 

 

 



CONTORNI 

SIDES 
 

Patatine fritte  

French fries                                  € 6.00 

 

Broccoli al vapore  

Steamed broccoli      € 6.00 

 

Patatine novelle arrosto 

Roast Baby Potatoes     € 6.00      

         

 

DOLCI 

DESSERTS 
 

Macedonia di frutta di stagione   

Seasonal fresh fruit salad 

                                                   € 6.00 

 

Gelato Misto (gusti a scelta)  

Mixed ice cream (choice of flavors) 
 

3 | 5 | 6 | 7 | 8  

      € 8.00 

 

Brownie con salsa alla vaniglia   

Brownie with vanilla custard 
 

1 | 3 | 6 | 7 | 8 

                                                   € 8.00 

 



Allergeni | Intolleranze 
 

Le sostanze identificate sono: 
 

1. Cereali contenenti glutine, grano, 

segale, farro, kamut 
 

2. Crostacei ed i prodotti a base di 

crostacei 
 

3. Uova e prodotti contenenti uova 
 

4. Pesce e prodotti contenenti pesce 
 

5. Arachidi e prodotti contenenti 

arachidi 
 

6. Soia, derivati e prodotti contenenti 

soia 
 

7. Latte e prodotti derivati contenenti 

lattosio 
 

8. Frutta a guscio e prodotti contenenti 

frutta a guscio 
 

9. Sedano e prodotti o preparazioni 

contenenti sedano 
 

10. Senape e prodotti contenenti senape 
 

11.  Semi di sesamo e prodotti derivati 

dal sesamo 
 

12.  Anidride solforosa e solfiti 
 

13. Lupini e prodotti a base di lupini 
 

14. Molluschi e prodotti a base di 

molluschi 



Allergens | Intolerance 
 

Allergen identification codes: 
 

1. Cereals containing gluten, wheat, rye, 

spelt, kamut 
 

2. Crustaceans and products containing 

crustaceans 
 

3. Eggs and products containing eggs 
 

4. Fish and products or preparations 

containing fish 
 

5. Peanuts and products containing 

peanuts 
 

6. Soy and products containing soy or 

made with soy 
 

7. Milk and products containing milk or 

lactose 
 

8. Nuts or products containing nuts 
 

9. Celery and products containing or 

prepared using celery 
 

10.  Mustard and products containing or 

prepared using mustard 
 

11. Sesame and products containing 

sesame 
 

12. Sulfur oxide and sulphites 
  

13.  Lupines and products containing 

lupines 
 

14. Mollusks and products containing 

mollusk 



 

Allergeni Alimentari: il nostro personale è 

a disposizione per eventuali informazioni 

sugli ingredienti nella preparazione dei piatti 

e su come è stata minimizzata la possibilità 

di incroci tra gi alimenti. La preghiamo di 

informarci se soffre di allergie, intolleranze o 

ha delle esigenze alimentari particolari di cui 

dovremmo essere messi a conoscenza per 

la preparazione dei piatti che ha chiesto. 

Alcuni dei nostri ingredienti  potrebbero 

essere congelati. 

 

Food Allergens: We welcome enquiries 

from customers who wish to know whether 

any dishes contain particular ingredients. 

Please inform your order taker of any 

allergy or special dietary requirement that 

we should be made aware of when 

preparing your menu request. If you require 

further information on the ingredients in our 

menu or the steps that we have taken to 

minimize cross contamination with specific 

ingredients, please ask us so that we may 

assist you in making an informed or 

alternative choice. Some of the ingredients 

we use might be frozen. 

 

 


